平成 29年 3月 15日

各 位

東京農業大学大学院課

大学院農学研究科

入学式および新入生ガイダンス等のご案内

平成２９年度東京農業大学入学式等について下記のとおりお知らせします。

記

１．入学式

  日 時 ： 平成 29年 4月 2日（日） 9:30着席 10:00開始
場 所 ： 世田谷キャンパス桜丘アリーナ

２．入学式後のスケジュールについて

１）新入生ガイダンス

  日 時 ： 平成 29年 4月 2日（日） 11:30開始
  場 所 ： 142教室（世田谷キャンパス 1号館 1F）
  持ち物 ： 住所カード（同封の住所カードに必要事項を記入し、必ず写真を貼付して

ください。学生証と引き換えになります。）

※ガイダンスでは、学生証、学生便覧の配付ならびに履修登録、健康診断等に関する

説明等を行いますので必ず出席してください。

※ガイダンスでは、お弁当を用意しています。

２）専攻別ガイダンス

  日時、場所は、新入生ガイダンスでお知らせします。

３）健康診断

男 子 女 子

博士前期課程 平成 29年 4月 6日 13:00～ 平成 29年 4月 6日 10:00～

博士後期課程 平成 29年 4月 6日 13:30～ 平成 29年 4月 6日 10:30～

    ※健康診断の時間・場所等詳細については、入学式時に配付する『NODAI CAMPUS』
で確認してください。

４）授業開始

平成 29年 4月 7日（金）
以上